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krzewy Budleja Dawida
Fascinating K209
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K209

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

    Buddleja davidii Fascinating to pięknie wybarwiona, ceniona za wspaniały wygląd odmiana budlei Dawida. Potocznie nazywana "motylim krzewem" jest rośliną niezwykle atrakcyjną dla motyli i innych owadów, dzięki czemu wprowadza mnóstwo życia do ogrodu dodatkowo dekorując go swoim fantastycznym blaskiem. Drobne, liliowe kwiatki udekorowane pomarańczowym oczkiem zebrane w okazałe, długie wiechy są fenomenalną dekoracją tego bujnego krzewu.
Piękny wygląd, duża odporność na zanieczyszczenia powietrza oraz obfite kwitnienie to tylko niektóre z zalet budlei Dawida Fascinating. Jest to piękna roślina, która fenomenalnie nadaje się do uprawy pojemnikowej, dzięki czemu może pięknie udekorować balkony oraz tarasy. Posadzona w ogrodzie zaczaruje każdego swoim niespotykanym, pięknym zapachem oraz hipnotyzującym wyglądem. Budleja Dawida Fascinating z pewnością zmieni przestrzenie zielone

w magiczne miejsca i doda im niezwykłego klimatu.

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: krzew ozdobny z rodziny budlejowatych.

Zastosowanie: bardzo atrakcyjny krzew ozdobny ceniony za silny wzrost oraz piękny wygląd. Budleja Dawida Fascinating pięknie prezentuje się w ogrodach przydomowych. Dzięki dużej odporności na zanieczyszczenia powietrza świetnie sprawdzi się do dekoracji przestrzeni miejskich oraz parków. Roślina bardzo dobrze czuje się w uprawie pojemnikowej, dzięki czemu może pięknie ozdobić balkony i tarasy.

Wielkość: budleja Dawida Fascinating dorasta do 2-3m wysokości.

Kwiaty: zebrane w okazałe wiechy, drobne, liliowe kwiatki udekorowane intensywnie pomarańczowym oczkiem, pięknie pachnące i bardzo ozdobne, silnie wabiące motyle.

Kwitnienie: od lipca do września.

Owoce: podłużna sucha torebka.

Liście: lancetowate, długie i wąskie w kolorze zielonym.

Pokrój: krzaczasty, wzniesiony, rozłożysty.

Stanowisko: buddleja davidii Fascinating świetnie czuje się w miejscach ciepłych i słonecznych.

Warunki glebowe: budleja Dawida Fascinating dobrze rośnie na ziemiach piaszczystych i lekkich, bogatych w wapń.

Odporność na warunki zimowe: dostateczna mrozoodporność, roślinę można przykryć na zimę.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Budleja Dawida Fascinating świetnie znosi cięcie. Aby roślina kwitła bardziej obficie i uzyskała ładniejszy pokrój warto ją mocniej przycinać po zimie.

Budleja Dawida Fascinating nazywana jest "motylim krzewem". Piękny zapach kwiatów silnie wabi motyle oraz inne owady.

Budleja Dawida Fascinating charakteryzuje się silnym wzrostem dochodzącym nawet do 2m rocznie.

Przekwitłe latem kwiatostany warto usuwać. Dzięki temu budleja Dawida Fascinating dłużej kwitnie.

 

NA FOTOGRAFII

Budleja Dawida Fascinating
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

 

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.
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krzew o ozdobnych kwiatach
krzew wabiący owady

szt.
Nowy
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